
 

 

DODATEK Č. 10 KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTORU K PODNIKATELSKÉ 
ČINNOSTI 

číslo smlouvy pronajímatele: 8011000516 
číslo nájemce:  56957/2016-O11 

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník“) 

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00   
IČO:  709 94 234 
DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384  
zastoupená:  Ing. Alešem Krejčím, náměstkem generálního ředitele 

pro ekonomiku 
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
variabilní symbol:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Adresa pro doručování písemností: Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství 
Olomouc, Správa obchodních činností, oddělení obchodního využití majetku, Nerudova 1, 
Olomouc, 779 00,  
(dále jen „pronajímatel“) 

a 

České dráhy, a.s. 
se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
IČO:  709 94 226 
DIČ:  CZ70994226 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
zastoupená: Ing. Davidem Olšou, pověřeným řízením odboru správy a prodeje majetku  
 
adresa pro doručování písemností: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
(dále jen „nájemce“) 

(nájemce a pronajímatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a každý z nich 
samostatně dále jen „Smluvní strana“) 

PREAMBULE 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 24. 6. 2016 Smlouvu o nájmu prostoru 
k podnikatelské činnosti č. 8011000516 (dále společně jen jako „Smlouva“). Za účelem 
bližší specifikace účelu nájmu a aktualizace rozsahu pronajímaných prostor ke dni 1. 10. 
2020 uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 10 ke 
Smlouvě o nájmu prostoru k podnikatelské činnosti (dále jen „dodatek č. 10“):  

I. 
Předmět dodatku č. 10 

Dodatkem č. 10 se původní znění Smlouvy upravuje takto:   
1. Nahrazuje se příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace pronajímaných prostor - novým 

zněním přílohy č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor, která je přílohou tohoto 



 2

dodatku č. 10. 
 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva, včetně všech jejích dodatků podléhá 
povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a  
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření Smlouvy a jejích dodatků. Uveřejnění Smlouvy a dodatků 
v registru smluv zajistí pronajímatel. 
Pronajímatel se současně zavazuje informovat nájemce o provedení registrace tak, že 
zašle nájemci kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění Smlouvy/dodatku 
bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním 
formuláři vyplní příslušnou kolonku a s ID datové schránky nájemce (v takovém 
případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě 
smluvní strany zároveň).   

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené ve Smlouvě 
včetně jejích dodatků, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce 
tohoto dodatku č. 10, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
občanského zákoníku (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o 
informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 
odst. 1 ZRS. 

3. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy či jejího 
dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by Smlouva či její dodatek 
v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím ZRS, a to bez 
ohledu na to, která ze stran Smlouvu či její dodatek v registru smluv uveřejnila.  
S částmi Smlouvy či jejího dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své 
obchodní tajemství před uzavřením Smlouvy či jejího dodatku, nebude pronajímatel 
jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou 
újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu 
předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
pronajímateli obsahujícího identifikaci údajů či způsob identifikace údajů, jež jsou 
druhou smluvní stranou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je 
povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, 
naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno  
v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit 
pronajímateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky 
obchodního tajemství. 

4. Osoby uzavírající tento dodatek č. 10 za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v dodatku č. 10 v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku č. 10 Smlouvy a 
prohlašují, že je uzavřen na základě vzájemné svobodné vůle Smluvních stran. 

6. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s dodatkem č. 10, zůstávají nadále 
v platnosti a účinnosti.  

7. Dodatek č. 10 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. Jednotlivá vyhotovení mají platnost originálu. 

8. Tento dodatek č. 10 je platný dnem podpisu smluvních stran a účinný dnem uveřejnění 



 3

v registru smluv. Dále si smluvní strany sjednávají, že dle tohoto dodatku č. 10 se řídí 
jejich vzájemné vztahy od 1. 10. 2020. 

9. Nedílnou součástí dodatku č. 10 jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1  Specifikace pronajímaných prostor 
 
 

     V Praze dne 1. 10. 2020 V Praze dne 30. 09. 2020 

 
Za pronajímatele 

 
Za nájemce 

Správa železnic, státní 
 organizace 

České dráhy, a.s. 

 
 

     

 
 

     

Ing. Aleš Krejčí 
náměstek generálního ředitele 

pro ekonomiku 

 
Ing. David Olša 

Pověřený řízením odboru správy a 
prodeje majetku 

 

 

 

Tento dodatek č. 10 byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne: 

 



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

Číslo 
řádku ČD

Správa 
železnic Ozn.budova

PrÚs 
správce Název správce

PrUs 
nájemce Názvy nájemce Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk.

Nová sazba po inflaci 
od 1.1.2020

Nová výše nájmu od 
1.1.2020

1 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1234262001 PJ Olomouc provoz STP (PSTP)STP) 21,58 M2 0P Přízemí 134 8 Sklad 683,16 14 742,59
2 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1234262001 PJ Olomouc provoz STP (PSTP)STP) 1,19 M2 0P Přízemí 135 11 WC 683,16 812,96
3 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 22,31 M2 0P Přízemí 138 8 Sklad 683,16 15 241,30
4 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 18,65 M2 0P Přízemí 139 18 Šatna 683,16 12 740,93
5 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1234262001 PJ Olomouc provoz STP (PSTP)STP) 34,31 M2 0P Přízemí 141 1 Kancelář 1 367,38 46 914,81
6 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1234262001 PJ Olomouc provoz STP (PSTP)STP) 6,15 M2 0P Přízemí 142 16 Sprchy 683,16 4 201,43
7 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1234262001 PJ Olomouc provoz STP (PSTP)STP) 1,58 M2 0P Přízemí 143 11 WC 683,16 1 079,39
8 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 19,02 M2 0P Přízemí 192 1 Kancelář 1 367,38 26 007,57
9 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 11,05 M2 0P Přízemí 193 19 Denní místnost 1 367,38 15 109,55
10 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 3,37 M2 0P Přízemí 194 15 Umývárna 683,16 2 302,25
11 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 2,52 M2 0P Přízemí 195 16 Sprchy 683,16 1 721,56
12 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 2,43 M2 0P Přízemí 196 11 WC 683,16 1 660,08
13 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 17,75 M2 0P Přízemí 202 18 Šatna 683,16 12 126,09
14 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 3,67 M2 0P Přízemí 203 21 Chodba 683,16 2 507,20
15 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 0,96 M2 0P Přízemí 203A 8 Sklad 683,16 655,83
16 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 1,15 M2 0P Přízemí 231 15 Umývárna 683,16 785,63
17 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 1,15 M2 0P Přízemí 232 11 WC 683,16 785,63
18 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 14,05 M2 0P Přízemí 233 1 Kancelář 1 367,38 19 211,69
19 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 4,70 M2 0P Přízemí 233A 73 Provozní místnost 1 367,38 6 426,69
20 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 58,08 M2 0P Přízemí 236A 70 Pokladna 1 367,38 79 417,43
21 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 8,08 M2 0P Přízemí 238 19 Denní místnost 1 367,38 11 048,43
22 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 1,64 M2 0P Přízemí 239 15 Umývárna 683,16 1 120,38
23 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc provoz STP (PSTP)STP) 20,34 M2 0P Přízemí 244 18 Šatna 683,16 13 895,47
24 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 1,37 M2 0P Přízemí 255 11 WC 683,16 935,93
25 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 913 OŘ Olomouc 913 GŘ 8018020713 Centrum pers.služeb oblast Ostrava 21,40 M2 1P 1.patro 237 1 Kancelář 1 367,38 29 261,93
26 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 913 OŘ Olomouc 913 GŘ 8018020713 Centrum pers.služeb oblast Ostrava 60,30 M2 1P 1.patro 238 1 Kancelář 1 367,38 82 453,01
27 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 38,59 M2 1P 1.patro 319 18 Šatna 683,16 26 364,51
28 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 14,80 M2 2P 2.patro 11 10 Archiv 1 367,38 20 237,22
29 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510101 Červenka KOOD 21,07 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna 684,23 14 416,73
30 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510101 Červenka VDOD 15,52 M2 0P Přízemí 25 58 Kuchyň 357,18 5 543,43
31 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1234262001 PJ Olomouc provoz (PHKV) 13,20 M2 0P Přízemí 34 8 Sklad 357,18 4 714,78
32 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1234262001 PJ Olomouc provoz (PHKV) 13,20 M2 0P Přízemí 35 8 Sklad 357,18 4 714,78
33 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510101 Červenka VDOD 13,86 M2 0P Přízemí 36 19 Denní místnost 684,23 9 483,43
34 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1234262001 PJ Olomouc provoz (PHKV) 11,87 M2 0P Přízemí 43 11 WC 357,18 4 239,73
35 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 262 262 2256500102-2R0120079262 Odbor správní 43,90 M2 1P 1.patro 25 10 Archiv 357,18 15 680,20
36 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 262 262 2256500102-2R0120079262 Odbor správní 25,20 M2 1P 1.patro 28 21 Chodba 357,18 9 000,94
37 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 262 262 2256500102-2R0120079262 Odbor správní 35,80 M2 1P 1.patro 32 10 Archiv 684,23 24 495,43
38 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 262 262 2256500102-2R0120079262 Odbor správní 68,86 M2 1P 1.patro 33 10 Archiv 357,18 24 595,41
39 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 262 262 2256500102-2R0120079262 Odbor správní 29,00 M2 1P 1.patro 34 10 Archiv 357,18 10 358,22
40 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 262 262 2256500102-2R0120079262 Odbor správní 28,35 M2 1P 1.patro 35 10 Archiv 357,18 10 126,05
41 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 262 262 2256500102-2R0120079262 Odbor správní 10,87 M2 1P 1.patro 36 13 WC ženy + sprcha 357,18 3 882,55
42 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 262 262 2256500102-2R0120079262 Odbor správní 13,20 M2 1P 1.patro 47 1 Kancelář 357,18 4 714,78
43 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 262 262 2256500102-2R0120079262 Odbor správní 14,74 M2 1P 1.patro 48 1 Kancelář 357,18 5 264,83
44 12/160 71/24321 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 4,22 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna 570,19 2 403,92
45 12/160 71/24321 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 6,32 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna 570,19 3 603,60
46 12/160 71/24321 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 0,24 M2 0P Přízemí 16 11 WC 342,11 82,11
47 12/160 71/24321 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 0,18 M2 0P Přízemí 17 23 Předsíň 342,11 61,58
48 12/160 71/24321 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 0,89 M2 0P Přízemí 18 23 Předsíň 342,11 304,48
49 12/160 71/24321 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 0,95 M2 0P Přízemí 21 21 Chodba 342,11 325,00
50 12/160 71/24321 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 0,49 M2 0P Přízemí 23 18 Šatna 342,11 167,63
51 12/166 71/24325 Drahanovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 12,00 M2 0P Přízemí 4 1 Kancelář 1 192,02 14 304,24
52 12/166 71/24325 Drahanovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 3,30 M2 0P Přízemí 5 26 Zádveří 476,60 1 572,78
53 12/166 71/24325 Drahanovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 7,13 M2 0P Přízemí 14 12 WC muži 476,60 3 398,16
55 12/175 71/24330 Němčice n.H.-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510209 Němčice nad Hanou KOOD 15,40 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna 683,16 10 520,66
56 12/175 71/24330 Němčice n.H.-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510209 Němčice nad Hanou KOOD 5,59 M2 0P Přízemí 6 1 Kancelář 683,16 3 818,86
57 12/175 71/24330 Němčice n.H.-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510209 Němčice nad Hanou KOOD 0,38 M2 0P Přízemí 06A 11 WC 456,15 173,34
58 12/175 71/24330 Němčice n.H.-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510209 Němčice nad Hanou KOOD 5,28 M2 0P Přízemí 8 67 Dopravní kancelář 683,16 3 607,08
59 12/175 71/24330 Němčice n.H.-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510209 Němčice nad Hanou KOOD 5,61 M2 0P Přízemí 9 67 Dopravní kancelář 683,16 3 832,53
60 12/180 71/24332 Kojetín-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510205 Kojetín KOOD 8,78 M2 0P Přízemí 17 21 Chodba 456,15 4 002,72
61 12/180 71/24332 Kojetín-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510205 Kojetín KOOD 11,03 M2 0P Přízemí 18 18 Šatna 456,15 5 029,05
62 12/180 71/24332 Kojetín-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510205 Kojetín KOOD 28,70 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna 798,26 22 910,06
63 12/180 71/24332 Kojetín-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510205 Kojetín KOOD 2,25 M2 0P Přízemí 52 13 WC ženy 456,15 1 026,34
64 12/180 71/24332 Kojetín-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510205 Kojetín KOOD 7,10 M2 0P Přízemí 53 15 Umývárna 456,15 3 238,67
66 12/197 71/24336 Uničov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510131 Uničov KOOD 3,82 M2 0P Přízemí 18 26 Zádveří 798,26 3 049,35
67 12/197 71/24336 Uničov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510131 Uničov KOOD 10,00 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna 798,26 7 982,60
68 12/197 71/24336 Uničov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510131 Uničov KOOD 2,86 M2 0P Přízemí 21 11 WC 464,76 1 329,21
69 12/211 71/24343 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510120 Hanušovice KOOD 23,40 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna 683,16 15 985,94
70 12/211 71/24343 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510120 Hanušovice KOOD 19,50 M2 0P Přízemí 14 70 Pokladna 683,16 13 321,62
71 12/211 71/24343 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 33,00 M2 0P Přízemí 17 18 Šatna 342,11 11 289,63
72 12/211 71/24343 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262101 PP Šumperk provoz (PHKV) 22,60 M2 0P Přízemí 25 53 Ostatní technologie 342,11 7 731,69
73 12/211 71/24343 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510120 Hanušovice KOOD 8,98 M2 0P Přízemí 51 67 Dopravní kancelář 683,16 6 134,78
74 12/211 71/24343 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262101 PP Šumperk provoz (PHKV) 2,55 M2 0P Přízemí 55 16 Sprchy 342,11 872,38
75 12/211 71/24343 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262101 PP Šumperk provoz (PHKV) 3,00 M2 0P Přízemí 56 11 WC 342,11 1 026,33
76 12/211 71/24343 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262101 PP Šumperk provoz (PHKV) 1,40 M2 0P Přízemí 57 11 WC 342,11 478,95
77 12/211 71/24343 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262101 PP Šumperk provoz (PHKV) 5,60 M2 0P Přízemí 58 15 Umývárna 342,11 1 915,82
78 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 13,28 M2 0P Přízemí 38 70 Pokladna 1 026,33 13 629,66
79 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510126 Šumperk SPCH 26,08 M2 0P Přízemí 39 71 ČD centrum 1 026,33 26 766,69

1 z 8



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

80 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 6,66 M2 0P Přízemí 39A 21 Chodba 570,19 3 797,47
81 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 7,91 M2 0P Přízemí 39B 21 Chodba 570,19 4 510,20
82 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 22,15 M2 0P Přízemí 41 70 Pokladna 1 026,33 22 733,21
83 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 27,69 M2 0P Přízemí 42 69 Úschovna zavazadel 570,19 15 788,56
84 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 7,22 M2 0P Přízemí 43 1 Kancelář 1 026,33 7 410,10
85 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 2,20 M2 0P Přízemí 43A 23 Předsíň 1 026,33 2 257,93
86 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 1,62 M2 0P Přízemí 43B 11 WC 570,19 923,71
87 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 9,49 M2 0P Přízemí 44 19 Denní místnost 1 026,33 9 739,87
88 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 9,02 M2 0P Přízemí 45 18 Šatna 1 026,33 9 257,50
89 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 11,63 M2 0P Přízemí 64A 1 Kancelář 1 026,33 11 936,22
90 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 14,89 M2 0P Přízemí 64B 1 Kancelář 1 026,33 15 282,05
91 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 23,25 M2 0P Přízemí 68 75 Úschovna kol a motocyklů 570,19 13 256,92
92 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 25,89 M2 1P 1.patro 14 65 Pokoj 1 026,33 26 571,68
93 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 27,96 M2 1P 1.patro 15 18 Šatna 570,19 15 942,51
94 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 3,15 M2 1P 1.patro 15A 23 Předsíň 570,19 1 796,10
95 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 11,08 M2 1P 1.patro 16 15 Umývárna 570,19 6 317,71
96 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 10,42 M2 1P 1.patro 17 21 Chodba 570,19 5 938,53
97 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 2,58 M2 1P 1.patro 18 12 WC muži 570,19 1 468,24
98 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 3,21 M2 1P 1.patro 19 16 Sprchy 570,19 1 827,46
99 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 1,58 M2 1P 1.patro 21 13 WC ženy 570,19 900,90
100 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 8,77 M2 1P 1.patro 22 22 Schodiště 570,19 5 000,57
101 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 2,70 M2 1P 1.patro 22A 21 Chodba 570,19 1 539,51
102 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 10,98 M2 1P 1.patro 23 15 Umývárna 570,19 6 260,69
103 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 10,98 M2 1P 1.patro 24 1 Kancelář 1 026,33 11 269,10
104 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 36,44 M2 1P 1.patro 25 18 Šatna 570,19 20 777,72
105 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 3,65 M2 1P 1.patro 25A 23 Předsíň 570,19 2 081,19
106 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 7,85 M2 1P 1.patro 27 1 Kancelář 1 026,33 8 056,69
107 12/221 71/24345 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 26,86 M2 1P 1.patro 28 1 Kancelář 1 026,33 27 567,22
110 12/263 71/24358 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 1,39 M2 0P Přízemí 12 13 WC ženy 342,11 474,16
111 12/263 71/24358 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 1,39 M2 0P Přízemí 12 13 WC ženy 342,11 474,16
112 12/263 71/24358 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 1,43 M2 0P Přízemí 12 13 WC ženy 342,11 488,53
113 12/263 71/24358 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262301 PP Přerov provoz (PHKV) 6,90 M2 0P Přízemí 15 21 Chodba 342,11 2 360,56
114 12/263 71/24358 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262301 PP Přerov provoz (PHKV) 6,14 M2 0P Přízemí 17 16 Sprchy 342,11 2 100,56
115 12/263 71/24358 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262301 PP Přerov provoz (PHKV) 6,60 M2 0P Přízemí 19 12 WC muži 342,11 2 257,93
116 12/263 71/24358 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262301 PP Přerov provoz (PHKV) 36,10 M2 0P Přízemí 22 18 Šatna 342,11 12 350,17
117 12/263 71/24358 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 9,61 M2 0P Přízemí 25 70 Pokladna 683,16 6 565,17
118 12/263 71/24358 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262301 PP Přerov provoz (PHKV) 16,53 M2 0P Přízemí 44 19 Denní místnost 683,16 11 292,63
119 12/263 71/24358 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262301 PP Přerov provoz (PHKV) 19,95 M2 0P Přízemí 45 18 Šatna 342,11 6 825,09
120 12/263 71/24358 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 9,61 M2 0P Přízemí 46 70 Pokladna 683,16 6 565,17
121 12/263 71/24358 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 9,61 M2 0P Přízemí 47 70 Pokladna 683,16 6 565,17
122 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510122 Jeseník KOOD 1,50 M2 0P Přízemí 22 11 WC 570,19 855,29
123 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510122 Jeseník KOOD 1,50 M2 0P Přízemí 23 23 Předsíň 798,26 1 197,39
124 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510122 Jeseník KOOD 22,10 M2 0P Přízemí 25 70 Pokladna 798,26 17 641,55
125 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510122 Jeseník KOOD 15,40 M2 0P Přízemí 26 69 Úschovna zavazadel 570,19 8 780,93
126 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510122 Jeseník KOOD 3,00 M2 0P Přízemí 26A 26 Zádveří 570,19 1 710,57
127 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 5,90 M2 0P Přízemí 26B 73 Provozní místnost 798,26 4 709,73
128 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 17,20 M2 1P 1.patro 24 18 Šatna 570,19 9 807,27
129 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 2,20 M2 1P 1.patro 25 23 Předsíň 570,19 1 254,42
130 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 1,60 M2 1P 1.patro 26 11 WC 570,19 912,30
131 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 3,10 M2 1P 1.patro 27 16 Sprchy 570,19 1 767,59
132 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 1,90 M2 1P 1.patro 28 11 WC 570,19 1 083,36
133 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 1,50 M2 1P 1.patro 29 16 Sprchy 570,19 855,29
134 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 2,70 M2 1P 1.patro 30 23 Předsíň 570,19 1 539,51
135 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 19,20 M2 1P 1.patro 31 18 Šatna 570,19 10 947,65
136 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4554510001 Kontrola Olomouc 15,70 M2 1P 1.patro 32 1 Kancelář 798,26 12 532,68
137 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 4,25 M2 1P 1.patro 42 18 Šatna 570,19 2 423,31
138 12/271 71/24360 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 4,25 M2 1P 1.patro 42 18 Šatna 570,19 2 423,31
139 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 21,60 M2 0P Přízemí 11 19 Kancelář 912,30 19 705,68
140 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 9,60 M2 0P Přízemí 133 21 Chodba 570,19 5 473,82
141 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 21,00 M2 0P Přízemí 134 21 Chodba 570,19 11 973,99
142 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 2,50 M2 0P Přízemí 136 8 Sklad 570,19 1 425,48
143 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 3,30 M2 0P Přízemí 137 11 WC 570,19 1 881,63
144 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 3,22 M2 0P Přízemí 138 23 Předsíň 912,30 2 937,61
145 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 2,50 M2 0P Přízemí 139 16 Sprchy 570,19 1 425,48
146 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 8,50 M2 0P Přízemí 141 18 Šatna 912,30 7 754,55
147 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 14,90 M2 0P Přízemí 142 70 Pokladna 912,30 13 593,27
148 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 14,00 M2 0P Přízemí 143 70 Pokladna 912,30 12 772,20
149 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 15,40 M2 0P Přízemí 36 1 Kancelář 912,30 14 049,42
150 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 30,30 M2 0P Přízemí 37 21 Chodba 570,19 17 276,76
151 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 11,73 M2 0P Přízemí 41 1 Kancelář 912,30 10 701,28
152 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 3,50 M2 0P Přízemí 42 23 Předsíň 570,19 1 995,67
153 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 1,30 M2 0P Přízemí 43 16 Sprchy 570,19 741,25
154 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 1,23 M2 0P Přízemí 44 11 WC 570,19 701,33
155 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 1,40 M2 0P Přízemí 45 11 WC 570,19 798,27
156 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 4,03 M2 0P Přízemí 46 21 Chodba 570,19 2 297,87
157 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 13,34 M2 0P Přízemí 47 1 Kancelář 912,30 12 170,08
158 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 11,96 M2 0P Přízemí 48 1 Kancelář 912,30 10 911,11
159 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 23,32 M2 0P Přízemí 51 1 Kancelář 912,30 21 274,84
160 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc- posunové čety 19,14 M2 0P Přízemí 52 1 Kancelář 912,30 17 461,42
161 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 16,00 M2 0P Přízemí 55 1 Kancelář 912,30 14 596,80

2 z 8



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

162 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 14,67 M2 0P Přízemí 56 19 Denní místnost 912,30 13 383,44
163 12/302 71/24368 Lipová Lázně - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510123 Lipová Lázně VDOD 16,95 M2 0P Přízemí 1 2 Zasedací místnost 683,16 11 579,56
164 12/302 71/24368 Lipová Lázně - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510123 Lipová Lázně KOOD 21,20 M2 0P Přízemí 22 70 Pokladna 683,16 14 482,99
165 12/320 71/24375 Javorník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262101 PP Šumperk provoz (PHKV) 12,38 M2 0P Přízemí 4 67 Dopravní kancelář 844,53 10 455,28
166 12/320 71/24375 Javorník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510123 Lipová Lázně VDOD 12,38 M2 0P Přízemí 4 67 Dopravní kancelář 844,53 10 455,28
167 12/327 71/24379 Postřelmov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510133 Postřelmov KOOD 7,60 M2 0P Přízemí 8 1 Kancelář 637,97 4 848,57
168 12/327 71/24379 Postřelmov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510133 Postřelmov KOOD 7,60 M2 0P Přízemí 8 1 Kancelář 637,97 4 848,57
169 12/327 71/24379 Postřelmov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510133 Postřelmov KOOD 14,50 M2 0P Přízemí 9 67 Dopravní kancelář 637,97 9 250,57
171 12/347 71/24384 Mohelnice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510128 Mohelnice KOOD 4,34 M2 0P Přízemí 2 18 Šatna 342,11 1 484,76
172 12/347 71/24384 Mohelnice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510128 Mohelnice KOOD 4,34 M2 0P Přízemí 2 18 Šatna 342,11 1 484,76
173 12/347 71/24384 Mohelnice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510128 Mohelnice KOOD 9,15 M2 0P Přízemí 3 19 Denní místnost 729,41 6 674,10
174 12/347 71/24384 Mohelnice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510128 Mohelnice KOOD 9,15 M2 0P Přízemí 3 19 Denní místnost 729,41 6 674,10
175 12/347 71/24384 Mohelnice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510128 Mohelnice KOOD 17,30 M2 0P Přízemí 4 70 Pokladna 729,41 12 618,79
176 12/347 71/24384 Mohelnice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510128 Mohelnice KOOD 5,90 M2 0P Přízemí 6 67 Dopravní kancelář 729,41 4 303,52
177 12/351 71/24385 Moravičany - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510129 Moravičany KOOD 18,16 M2 0P Přízemí 2 67 Dopravní kancelář 637,97 11 582,35
178 12/351 71/24385 Moravičany - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510129 Moravičany KOOD 10,60 M2 0P Přízemí 3 18 Šatna 342,11 3 626,37
179 12/351 71/24385 Moravičany - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510129 Moravičany KOOD 10,60 M2 0P Přízemí 3 18 Šatna 342,11 3 626,37
180 12/359 71/24388 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 5,60 M2 0P Přízemí 13 21 Chodba 570,19 3 193,06
181 12/359 71/24388 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 0,86 M2 0P Přízemí 17 11 WC 570,19 488,08
182 12/359 71/24388 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 8,22 M2 0P Přízemí 21 23 Předsíň 570,19 4 686,96
183 12/359 71/24388 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 26,11 M2 0P Přízemí 23 70 Pokladna 798,26 20 842,57
184 12/359 71/24388 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 5,98 M2 0P Přízemí 24 70 Pokladna 798,26 4 773,59
185 12/359 71/24388 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 5,63 M2 0P Přízemí 25 70 Pokladna 798,26 4 494,20
187 12/376 71/24392 Zábřeh n.M. - bývalá výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 11,72 M2 1P 1.patro 16 21 Chodba 570,19 6 682,63
188 12/376 71/24392 Zábřeh n.M. - bývalá výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 9,53 M2 1P 1.patro 17 10 Archiv 912,30 8 690,57
189 12/376 71/24392 Zábřeh n.M. - bývalá výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 5,63 M2 1P 1.patro 18 12 WC muži 570,19 3 210,17
195 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 13,00 M2 0P Přízemí 113 8 Sklad 570,19 7 412,47
198 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 15,40 M2 0P Přízemí 146 19 Denní místnost 912,30 14 049,42
199 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 52,26 M2 0P Přízemí 20 30 Rampa 570,19 29 798,13
200 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510201 Vedení OS Přerov 15,90 M2 0P Přízemí 33 1 Kancelář 912,30 14 505,57
201 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 12,60 M2 0P Přízemí 34 10 Archiv 912,30 11 494,98
202 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 8,50 M2 0P Přízemí 35 21 Chodba 570,19 4 846,62
203 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 3,40 M2 0P Přízemí 36 11 WC 570,19 1 938,65
204 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 43,90 M2 0P Přízemí 37 70 Pokladna 912,30 40 049,97
205 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 26,20 M2 0P Přízemí 41 70 Pokladna 912,30 23 902,26
206 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 22,80 M2 0P Přízemí 42 19 Denní místnost 912,30 20 800,44
207 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 86,20 M2 0P Přízemí 43 71 ČD centrum 912,30 78 640,26
208 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 14,70 M2 0P Přízemí 44 71 ČD centrum 912,30 13 410,81
209 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 12,00 M2 0P Přízemí 46 8 Sklad 570,19 6 842,28
210 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 4,14 M2 0P Přízemí 47 18 Šatna 912,30 3 776,92
211 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 14,10 M2 0P Přízemí 48 18 Šatna 912,30 12 863,43
212 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 5,50 M2 0P Přízemí 51 23 Předsíň 912,30 5 017,65
213 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 11,20 M2 0P Přízemí 52 13 WC ženy 570,19 6 386,13
214 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 7,60 M2 0P Přízemí 53 12 WC muži 570,19 4 333,44
215 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 3,70 M2 0P Přízemí 54 20 Úklidová místnost 570,19 2 109,70
216 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 116,00 M2 0P Přízemí 89 69 Úschovna zavazadel 570,19 66 142,04
217 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 15,50 M2 0P Přízemí 91 1 Kancelář 912,30 14 140,65
218 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 6,20 M2 0P Přízemí 92 23 Předsíň 570,19 3 535,18
219 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 11,00 M2 0P Přízemí 93 8 Sklad 570,19 6 272,09
220 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 6,00 M2 0P Přízemí 94 1 Kancelář 912,30 5 473,80
221 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 3,60 M2 0P Přízemí 95 11 WC 570,19 2 052,68
222 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 6814510001 Sklad RP ZAP Olomouc 45,20 M2 0P Přízemí 96 1 Kancelář 912,30 41 235,96
223 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 57,80 M2 1P 1.patro 1 18 Šatna 570,19 32 956,98
224 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 1,50 M2 1P 1.patro 3 11 WC 570,19 855,29
225 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 2,70 M2 1P 1.patro 4 21 Chodba 570,19 1 539,51
226 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 1,50 M2 1P 1.patro 5 11 WC 570,19 855,29
227 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 65,70 M2 1P 1.patro 7 18 Šatna 570,19 37 461,48
228 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 8,10 M2 1P 1.patro 11 16 Sprchy 570,19 4 618,54
229 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 2,70 M2 1P 1.patro 12 20 Úklidová místnost 570,19 1 539,51
230 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 8,60 M2 1P 1.patro 13 16 Sprchy 570,19 4 903,63
231 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 14,40 M2 1P 1.patro 14 18 Šatna 570,19 8 210,74
232 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 18,80 M2 1P 1.patro 15 19 Denní místnost 912,30 17 151,24
233 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 12,90 M2 1P 1.patro 16 1 Kancelář 912,30 11 768,67
234 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 30,10 M2 1P 1.patro 17 1 Kancelář 912,30 27 460,23
235 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 14,60 M2 1P 1.patro 19 1 Kancelář 912,30 13 319,58
236 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 15,62 M2 1P 1.patro 20 66 Nocležna 912,30 14 250,13
237 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 15,62 M2 1P 1.patro 21 1 Kancelář 912,30 14 250,13
238 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 11,28 M2 1P 1.patro 22 66 Nocležna 912,30 10 290,74
239 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 15,06 M2 1P 1.patro 23 1 Kancelář 912,30 13 739,24
240 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 4,32 M2 1P 1.patro 23A 23 Předsíň 570,19 2 463,22
241 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 2,50 M2 1P 1.patro 62 23 Předsíň 570,19 1 425,48
242 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 12,92 M2 1P 1.patro 63 19 Denní místnost 912,30 11 786,92
243 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 7,87 M2 1P 1.patro 68 66 Nocležna 912,30 7 179,80
244 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 4,50 M2 1P 1.patro 69 23 Předsíň 570,19 2 565,86
245 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 14,70 M2 1P 1.patro 70 66 Nocležna 912,30 13 410,81
246 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 14,70 M2 1P 1.patro 71 66 Nocležna 912,30 13 410,81
247 12/469 71/24403 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 6,25 M2 0P Přízemí 2 58 Kuchyň 798,26 4 989,13
248 12/469 71/24403 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 6,25 M2 0P Přízemí 2 58 Kuchyň 798,26 4 989,13
249 12/469 71/24403 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 23,40 M2 0P Přízemí 3 70 Pokladna 798,26 18 679,28
250 12/469 71/24403 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 6,46 M2 0P Přízemí 4 67 Dopravní kancelář 798,26 5 156,76

3 z 8



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

251 12/469 71/24403 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 13,04 M2 0P Přízemí 5 21 Chodba 456,15 5 948,20
252 12/469 71/24403 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 4,68 M2 0P Přízemí 9 18 Šatna 798,26 3 735,86
253 12/469 71/24403 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 0,37 M2 0P Přízemí 12 16 Sprchy 456,15 168,78
254 12/469 71/24403 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 0,93 M2 0P Přízemí 12 16 Sprchy 456,15 425,59
255 12/469 71/24403 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 0,56 M2 0P Přízemí 12 16 Sprchy 456,15 254,53
256 12/469 71/24403 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 0,85 M2 0P Přízemí 13 11 WC 456,15 385,45
257 12/469 71/24403 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 0,51 M2 0P Přízemí 13 11 WC 456,15 231,27
258 12/505 71/24408 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 1,68 M2 0P Přízemí 5 26 Zádveří 456,15 766,33
259 12/505 71/24408 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 4,36 M2 0P Přízemí 6 67 Dopravní kancelář 683,16 2 975,84
260 12/505 71/24408 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 10,50 M2 0P Přízemí 7 19 Denní místnost 683,16 7 173,18
261 12/505 71/24408 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 16,80 M2 0P Přízemí 8 18 Šatna 683,16 11 477,09
262 12/505 71/24408 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 6,20 M2 0P Přízemí 9 22 Schodiště 456,15 2 828,13
263 12/505 71/24408 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 11,41 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna 683,16 7 794,86
264 12/505 71/24408 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 6,24 M2 0P Přízemí 13 23 Předsíň 683,16 4 262,92
265 12/505 71/24408 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 0,95 M2 1P 1.patro 4 16 Sprchy 456,15 433,34
266 12/505 71/24408 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 2,16 M2 1P 1.patro 5 11 WC 456,15 985,28
268 12/547 71/24414 Hranice město - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510203 Hranice na Moravě město KOOD 0,31 M2 0P Přízemí 2 11 WC 456,15 141,41
269 12/547 71/24414 Hranice město - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510203 Hranice na Moravě město KOOD 3,58 M2 0P Přízemí 3 21 Chodba 456,15 1 633,02
270 12/547 71/24414 Hranice město - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510203 Hranice na Moravě město KOOD 10,77 M2 0P Přízemí 4 70 Pokladna 797,19 8 585,74
271 12/547 71/24414 Hranice město - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510203 Hranice na Moravě město KOOD 9,45 M2 0P Přízemí 6 67 Dopravní kancelář 797,19 7 533,45
272 12/547 71/24414 Hranice město - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510203 Hranice na Moravě město KOOD 6,24 M2 1P 1.patro 12 19 Denní místnost 797,19 4 974,47
275 12/586 71/24422 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 18,00 M2 0P Přízemí 3 1 Kancelář 798,26 14 368,68
276 12/586 71/24422 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262201 PJ V.Meziříčí-Provoz ŽKV 19,67 M2 0P Přízemí 12 1 Kancelář 798,26 15 701,77
277 12/586 71/24422 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 32,02 M2 0P Přízemí 13 1 Kancelář 798,26 25 560,29
278 12/586 71/24422 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510202 Hranice na Moravě KOOD 29,95 M2 0P Přízemí 31 70 Pokladna 798,26 23 907,89
279 12/586 71/24422 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510202 Hranice na Moravě SPCH 3,27 M2 0P Přízemí 32 11 WC 456,15 1 491,61
280 12/586 71/24422 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510202 Hranice na Moravě SPCH 34,66 M2 0P Přízemí 33 69 Úschovna zavazadel 456,15 15 810,16
281 12/586 71/24422 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510202 Hranice na Moravě KOOD 19,46 M2 0P Přízemí 69 19 Denní místnost 798,26 15 534,14
282 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 8,05 M2 0P Přízemí 1 78 Garážová stání 570,19 4 590,03
283 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 25,93 M2 0P Přízemí 4 73 Provozní místnost 570,19 14 785,03
284 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 3,43 M2 0P Přízemí 5 8 Sklad 570,19 1 955,75
285 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 5,17 M2 0P Přízemí 6 27 Výtah 570,19 2 947,88
286 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 5,66 M2 1P 1.patro 1 36 Stroj. vzduchotech., klimat. 570,19 3 227,28
287 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 1,44 M2 1S 1.suterén 1 20 Úklidová místnost 570,19 821,07
288 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,31 M2 1S 1.suterén 2 18 Šatna 912,30 1 190,55
289 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 2,61 M2 1S 1.suterén 2 18 Šatna 912,30 2 381,10
290 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 2,61 M2 1S 1.suterén 2 18 Šatna 912,30 2 381,10
291 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 1,31 M2 1S 1.suterén 2 18 Šatna 912,30 1 190,55
292 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 0,58 M2 1S 1.suterén 3 23 Předsíň 912,30 527,31
293 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,16 M2 1S 1.suterén 3 23 Předsíň 912,30 1 055,53
294 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 1,16 M2 1S 1.suterén 3 23 Předsíň 912,30 1 055,53
295 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 0,58 M2 1S 1.suterén 3 23 Předsíň 912,30 527,31
296 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 2,88 M2 1S 1.suterén 4 21 Chodba 570,19 1 643,29
297 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 5,76 M2 1S 1.suterén 4 21 Chodba 570,19 3 286,00
298 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 5,76 M2 1S 1.suterén 4 21 Chodba 570,19 3 286,00
299 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 2,88 M2 1S 1.suterén 4 21 Chodba 570,19 1 643,29
300 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,04 M2 1S 1.suterén 5 13 WC ženy 570,19 594,71
301 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 2,09 M2 1S 1.suterén 5 13 WC ženy 570,19 1 189,99
302 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 2,09 M2 1S 1.suterén 5 13 WC ženy 570,19 1 189,99
303 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 1,04 M2 1S 1.suterén 5 13 WC ženy 570,19 594,71
304 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 0,65 M2 1S 1.suterén 6 12 WC muži 570,19 372,33
305 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,31 M2 1S 1.suterén 6 12 WC muži 570,19 745,24
306 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 1,31 M2 1S 1.suterén 6 12 WC muži 570,19 745,24
307 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 0,65 M2 1S 1.suterén 6 12 WC muži 570,19 372,33
308 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 0,76 M2 1S 1.suterén 7 23 Předsíň 912,30 693,35
309 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 0,38 M2 1S 1.suterén 7 23 Předsíň 912,30 346,67
310 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 0,76 M2 1S 1.suterén 7 23 Předsíň 912,30 693,35
311 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 0,38 M2 1S 1.suterén 7 23 Předsíň 912,30 346,67
312 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 3,40 M2 1S 1.suterén 9 27 Výtah 570,19 1 938,65
313 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 5,17 M2 1S 1.suterén 10 27 Výtah 570,19 2 947,88
314 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,37 M2 1S 1.suterén 11 58 Kuchyň 912,30 1 251,68
315 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 2,74 M2 1S 1.suterén 11 58 Kuchyň 912,30 2 502,44
316 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 2,74 M2 1S 1.suterén 11 58 Kuchyň 912,30 2 502,44
317 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 1,37 M2 1S 1.suterén 11 58 Kuchyň 912,30 1 251,68
318 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 5,15 M2 1S 1.suterén 12 70 Pokladna 912,30 4 698,35
319 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,01 M2 1S 1.suterén 13 21 Chodba 570,19 575,89
320 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,96 M2 1S 1.suterén 13 21 Chodba 570,19 1 117,57
321 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 14,56 M2 1S 1.suterén 14 70 Pokladna 912,30 13 283,09
322 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 2,35 M2 1S 1.suterén 15 21 Chodba 570,19 1 339,38
323 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 4,56 M2 1S 1.suterén 15 21 Chodba 570,19 2 600,64
324 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 23,59 M2 1S 1.suterén 16 8 Sklad 570,19 13 450,78
325 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 30,84 M2 1S 1.suterén 18 1 Kancelář 912,30 28 135,33
326 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 7,85 M2 1S 1.suterén 19 69 Úschovna zavazadel 570,19 4 475,99
327 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 9,98 M2 1S 1.suterén 22 1 Kancelář 912,30 9 104,75
328 14/5 72/24600 Chropyně-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520139 Chropyně KOOD 7,32 M2 0P Přízemí 27 70 Pokladna 683,16 5 000,73
329 14/5 72/24600 Chropyně-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520139 Chropyně KOOD 21,95 M2 0P Přízemí 27 70 Pokladna 683,16 14 995,36
330 14/5 72/24600 Chropyně-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520139 Chropyně KOOD 13,97 M2 0P Přízemí 45 19 Denní místnost 683,16 9 540,33
331 14/5 72/24600 Chropyně-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520139 Chropyně KOOD 13,97 M2 0P Přízemí 45 19 Denní místnost 683,16 9 540,33
332 14/5 72/24600 Chropyně-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520139 Chropyně KOOD 7,07 M2 0P Přízemí 46 18 Šatna 456,15 3 224,98
333 14/67 72/24603 Uherské Hradiště-výpravní budova č.p.212 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520120 Uherské Hradiště KOOD 22,35 M2 0P Přízemí 11 70 Pokladna 912,30 20 389,91

4 z 8



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

334 14/67 72/24603 Uherské Hradiště-výpravní budova č.p.212 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520120 Uherské Hradiště KOOD 5,97 M2 0P Přízemí 14 16 Sprchy 570,19 3 404,03
335 14/67 72/24603 Uherské Hradiště-výpravní budova č.p.212 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520120 Uherské Hradiště KOOD 23,90 M2 0P Přízemí 15 19 Denní místnost 912,30 21 803,97
336 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520140 Kroměříž KOOD 1,71 M2 0P Přízemí 7 16 Sprchy 456,15 780,02
337 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520140 Kroměříž KOOD 1,65 M2 0P Přízemí 8 15 Umývárna 456,15 752,65
338 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520140 Kroměříž KOOD 1,36 M2 0P Přízemí 9 11 WC 456,15 620,36
339 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520140 Kroměříž KOOD 17,31 M2 0P Přízemí 10 18 Šatna 912,30 15 791,91
340 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520140 Kroměříž KOOD 7,65 M2 0P Přízemí 11 8 Sklad 456,15 3 489,55
341 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520140 Kroměříž SPCH 7,65 M2 0P Přízemí 11 8 Sklad 456,15 3 489,55
342 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520140 Kroměříž KOOD 28,25 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna 912,30 25 772,48
343 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4554520001 Kontrola Otrokovice 16,21 M2 1P 1.patro 8 1 Kancelář 912,30 14 788,38
344 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262201 PJ V.Meziříčí - posunové čety 17,32 M2 1P 1.patro 15 69 Nocležna 912,30 15 801,04
345 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262201 PJ V.Meziříčí - posunové čety 7,00 M2 1P 1.patro 16 69 Nocležna 912,30 6 386,10
346 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 2,29 M2 1P 1.patro 19 16 Sprchy 456,15 1 044,58
347 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 3,56 M2 1P 1.patro 20 23 Předsíň 456,15 1 623,89
348 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 2,16 M2 1P 1.patro 21 12 WC muži 456,15 985,28
349 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 3,73 M2 1P 1.patro 22 23 Předsíň 456,15 1 701,44
350 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 2,29 M2 1P 1.patro 23 16 Sprchy 456,15 1 044,58
351 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 2,20 M2 1P 1.patro 24 13 WC ženy 456,15 1 003,53
352 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262201 PJ V.Meziříčí - provoz ŽKV 6,50 M2 1P 1.patro 25 69 Nocležna 912,30 5 929,95
353 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 10,96 M2 1P 1.patro 27 65 Pokoj 912,30 9 998,81
354 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 8,98 M2 1P 1.patro 28 65 Pokoj 912,30 8 192,45
355 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 11,36 M2 1P 1.patro 29 65 Pokoj 912,30 10 363,73
356 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 6,53 M2 1P 1.patro 30 58 Kuchyň 456,15 2 978,66
357 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 12,41 M2 1P 1.patro 31 65 Pokoj 912,30 11 321,64
358 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 10,04 M2 1P 1.patro 32 65 Pokoj 912,30 9 159,49
359 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 10,77 M2 1P 1.patro 33 65 Pokoj 912,30 9 825,47
360 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 23,31 M2 1P 1.patro 34 21 Chodba 456,15 10 632,86
361 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262201 PJ V.Meziříčí - provoz ŽKV 7,00 M2 1P 1.patro 42 69 Nocležna 912,30 6 386,10
362 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262201 PJ V.Meziříčí - provoz ŽKV 6,50 M2 1P 1.patro 43 69 Nocležna 912,30 5 929,95
363 14/84 72/24606 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 21,00 M2 0P Přízemí 5 1 Kancelář 798,26 16 763,46
364 14/84 72/24606 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 2,75 M2 0P Přízemí 12 23 Předsíň 798,26 2 195,22
365 14/84 72/24606 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 1,73 M2 0P Přízemí 13 23 Předsíň 798,26 1 380,99
366 14/84 72/24606 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 1,63 M2 0P Přízemí 14 12 WC muži 570,19 929,41
367 14/84 72/24606 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520138 Hulín KOOD 6,18 M2 0P Přízemí 15 23 Předsíň 798,26 4 933,25
368 14/84 72/24606 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520138 Hulín KOOD 4,50 M2 0P Přízemí 16 11 WC 570,19 2 565,86
369 14/84 72/24606 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520138 Hulín KOOD 8,99 M2 0P Přízemí 17 19 Denní místnost 798,26 7 176,36
370 14/84 72/24606 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520138 Hulín KOOD 20,83 M2 0P Přízemí 18 70 Pokladna 798,26 16 627,76
371 14/84 72/24606 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520138 Hulín SPCH 15,68 M2 0P Přízemí 24 69 Úschovna zavazadel 570,19 8 940,58
377 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 2,79 M2 0P Přízemí 11 21 Chodba 456,15 1 272,66
378 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 2,79 M2 0P Přízemí 11 21 Chodba 456,15 1 272,66
379 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 4,00 M2 0P Přízemí 12 18 Šatna 912,30 3 649,20
380 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520142 Valašské Meziříčí SPCH 17,20 M2 0P Přízemí 13 71 ČD centrum 912,30 15 691,56
381 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 11,30 M2 0P Přízemí 14 1 Kancelář 912,30 10 308,99
382 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 8,25 M2 0P Přízemí 16 19 Denní místnost 912,30 7 526,48
383 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 2,25 M2 0P Přízemí 17 21 Chodba 456,15 1 026,34
384 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 2,50 M2 0P Přízemí 18 11 WC 456,15 1 140,38
385 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 2,20 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna 912,30 2 007,06
386 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 14,20 M2 0P Přízemí 20 70 Pokladna 912,30 12 954,66
387 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 1,40 M2 0P Přízemí 21 8 Sklad 456,15 638,61
388 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520142 Valašské Meziříčí SPCH 43,10 M2 0P Přízemí 25 69 Úschovna zavazadel 456,15 19 660,07
389 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 13,53 M2 0P Přízemí 65 18 Šatna 456,15 6 171,71
391 14/109 72/24536 Uherský Ostroh-výpravní budova č.p.369 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520115 Uherský Ostroh KOOD 13,60 M2 0P Přízemí 6 70 Pokladna 820,86 11 163,70
393 14/109 72/24536 Uherský Ostroh-výpravní budova č.p.369 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520115 Uherský Ostroh KOOD 9,20 M2 0P Přízemí 9 19 Denní místnost 820,86 7 551,91
394 14/109 72/24536 Uherský Ostroh-výpravní budova č.p.369 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520115 Uherský Ostroh KOOD 2,00 M2 0P Přízemí 10 58 Kuchyň 820,86 1 641,72
395 14/109 72/24536 Uherský Ostroh-výpravní budova č.p.369 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520115 Uherský Ostroh KOOD 2,00 M2 0P Přízemí 11 15 Umývárna 570,19 1 140,38
396 14/109 72/24536 Uherský Ostroh-výpravní budova č.p.369 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520115 Uherský Ostroh KOOD 1,20 M2 0P Přízemí 12 11 WC 570,19 684,23
402 14/152 72/24541 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520143 Vsetín KOOD 0,90 M2 0P Přízemí 12 12 WC muži 570,19 513,17
403 14/152 72/24541 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520143 Vsetín SPCH 0,90 M2 0P Přízemí 12 12 WC muži 570,19 513,17
404 14/152 72/24541 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520143 Vsetín KOOD 0,36 M2 0P Přízemí 13 13 WC ženy 570,19 205,27
405 14/152 72/24541 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520143 Vsetín SPCH 0,36 M2 0P Přízemí 13 13 WC ženy 570,19 205,27
406 14/152 72/24541 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520143 Vsetín KOOD 2,70 M2 0P Přízemí 14 26 Zádveří 912,30 2 465,95
407 14/152 72/24541 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520143 Vsetín SPCH 2,70 M2 0P Přízemí 14 26 Zádveří 912,30 2 465,95
408 14/152 72/24541 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520143 Vsetín SPCH 25,10 M2 0P Přízemí 15 69 Úschovna zavazadel 570,19 14 311,77
409 14/152 72/24541 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520143 Vsetín SPCH 5,80 M2 0P Přízemí 16 18 Šatna 912,30 5 291,34
410 14/152 72/24541 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520143 Vsetín KOOD 10,78 M2 0P Přízemí 17 70 Pokladna 912,30 9 834,59
411 14/152 72/24541 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520143 Vsetín KOOD 19,53 M2 0P Přízemí 18 70 Pokladna 912,30 17 817,22
416 14/163 72/24544 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520149 Horní Lideč KOOD 14,83 M2 0P Přízemí 11 70 Pokladna 547,61 8 121,06
417 14/163 72/24544 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520149 Horní Lideč KOOD 0,83 M2 0P Přízemí 12 26 Zádveří 547,61 451,78
419 14/163 72/24544 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520149 Horní Lideč KOOD 4,17 M2 0P Přízemí 14 21 Chodba 285,10 1 187,44
420 14/163 72/24544 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520149 Horní Lideč KOOD 4,54 M2 0P Přízemí 19 67 Dopravní kancelář 547,61 2 484,78
421 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 15,19 M2 0P Přízemí 4 19 Denní místnost 912,30 13 857,84
422 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 11,68 M2 0P Přízemí 7 21 Chodba 570,19 6 659,82
423 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 3,73 M2 0P Přízemí 19 23 Předsíň 570,19 2 126,81
424 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 6,00 M2 0P Přízemí 21 18 Šatna 570,19 3 421,14
425 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 5,09 M2 0P Přízemí 22 15 Umývárna 570,19 2 902,27
426 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 9,56 M2 1P 1.patro 01A 1 Kancelář 912,30 8 721,59
427 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 13,57 M2 1P 1.patro 3 19 Denní místnost 912,30 12 379,91
428 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 14,10 M2 1P 1.patro 6 66 Nocležna 912,30 12 863,43
429 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 17,66 M2 1P 1.patro 7 66 Nocležna 912,30 16 111,22
430 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 1,98 M2 1P 1.patro 8 11 WC 570,19 1 128,98

5 z 8



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

431 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 2,93 M2 1P 1.patro 9 20 Úklidová místnost 570,19 1 670,66
432 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 5,35 M2 1P 1.patro 10 16 Sprchy 570,19 3 050,52
433 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 10,07 M2 1P 1.patro 11 18 Šatna 570,19 5 741,81
434 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 3,45 M2 1P 1.patro 12 21 Chodba 570,19 1 967,16
435 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 34,09 M2 1P 1.patro 14 2 Zasedací místnost 912,30 31 100,31
436 14/165 72/24545 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 11,96 M2 1P 1.patro 16 66 Nocležna 912,30 10 911,11
438 14/184 72/24548 Bystřice p/H-výpravní budova +BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520148 Bystřice pod Hostýnem KOOD 3,24 M2 0P Přízemí 16 13 WC ženy 570,19 1 847,42
439 14/184 72/24548 Bystřice p/H-výpravní budova +BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520148 Bystřice pod Hostýnem KOOD 9,70 M2 0P Přízemí 20 21 Chodba 570,19 5 530,84
440 14/184 72/24548 Bystřice p/H-výpravní budova +BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520148 Bystřice pod Hostýnem SPCH 84,60 M2 0P Přízemí 22 73 Provozní místnost 798,26 67 532,80
441 14/184 72/24548 Bystřice p/H-výpravní budova +BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520148 Bystřice pod Hostýnem KOOD 21,50 M2 0P Přízemí 23 70 Pokladna 798,26 17 162,59
442 14/201 72/24554 Rožnov p/R-výpravní budova č.p.492 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520150 Rožnov pod Radhoštěm KOOD 7,41 M2 0P Přízemí 2 70 Pokladna 912,30 6 760,14
443 14/201 72/24554 Rožnov p/R-výpravní budova č.p.492 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520150 Rožnov pod Radhoštěm SPCH 8,30 M2 0P Přízemí 5 69 Úschovna zavazadel 456,15 3 786,05
444 14/201 72/24554 Rožnov p/R-výpravní budova č.p.492 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520150 Rožnov pod Radhoštěm KOOD 14,20 M2 0P Přízemí 6 70 Pokladna 912,30 12 954,66
445 14/201 72/24554 Rožnov p/R-výpravní budova č.p.492 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520150 Rožnov pod Radhoštěm KOOD 1,40 M2 0P Přízemí 26 11 WC 456,15 638,61
446 14/236 72/24556 Holešov-výpravní budova č.p.760 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520137 Holešov KOOD 2,70 M2 0P Přízemí 11 11 WC 570,19 1 539,51
447 14/236 72/24556 Holešov-výpravní budova č.p.760 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520137 Holešov KOOD 9,30 M2 0P Přízemí 13 18 Šatna 798,26 7 423,82
448 14/236 72/24556 Holešov-výpravní budova č.p.760 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520137 Holešov KOOD 12,30 M2 0P Přízemí 14 70 Pokladna 798,26 9 818,60
449 14/236 72/24556 Holešov-výpravní budova č.p.760 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520137 Holešov KOOD 8,20 M2 0P Přízemí 15 69 Úschovna zavazadel 570,19 4 675,56
450 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 25,50 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna 797,19 20 328,35
451 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 7,90 M2 0P Přízemí 7 19 Denní místnost 797,19 6 297,80
452 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 6,30 M2 0P Přízemí 8 21 Chodba 570,19 3 592,20
453 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 1,05 M2 0P Přízemí 9 26 Zádveří 797,19 837,05
454 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 2,10 M2 0P Přízemí 10 25 Hala 797,19 1 674,10
455 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 2,33 M2 0P Přízemí 11 21 Chodba 570,19 1 325,69
456 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 2,60 M2 0P Přízemí 15 13 WC ženy 570,19 1 482,49
457 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 11,90 M2 0P Přízemí 16 18 Šatna 797,19 9 486,56
458 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 3,50 M2 0P Přízemí 17 16 Sprchy 570,19 1 995,67
459 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520117 Otrokovice VDOD 14,70 M2 1P 1.patro 1 1 Kancelář 797,19 11 718,69
460 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520117 Otrokovice VDOD 12,10 M2 1P 1.patro 2 1 Kancelář 797,19 9 646,00
461 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520117 Otrokovice VDOD 9,48 M2 1P 1.patro 10 19 Denní místnost 797,19 7 557,36
462 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520117 Otrokovice VDOD 9,67 M2 1P 1.patro 11 1 Kancelář 797,19 7 708,83
463 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520117 Otrokovice VDOD 10,80 M2 1P 1.patro 12 18 Šatna 570,19 6 158,05
464 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520117 Otrokovice VDOD 4,20 M2 1P 1.patro 13 15 Umývárna 570,19 2 394,80
465 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 2,24 M2 1P 1.patro 14 11 WC 570,19 1 277,23
466 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 1,90 M2 1P 1.patro 15 12 WC muži 570,19 1 083,36
467 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 5,19 M2 1P 1.patro 16 21 Chodba 570,19 2 961,00
468 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 5,83 M2 1P 1.patro 17 22 Schodiště 570,19 3 325,92
469 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 12,20 M2 1P 1.patro 24 1 Kancelář 797,19 9 725,72
470 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4914520101 Vedení OS Otrokovice 25,50 M2 1P 1.patro 25 1 Kancelář 797,19 20 328,35
476 14/271 72/24568 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520118 Staré Město u Uher. Hradiště KOOD 30,45 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna 798,26 24 307,02
477 14/271 72/24568 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520118 Staré Město u Uher. Hradiště KOOD 6,10 M2 0P Přízemí 13 21 Chodba 570,19 3 478,16
478 14/271 72/24568 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520118 Staré Město u Uher. Hradiště KOOD 3,42 M2 0P Přízemí 14 20 Úklidová místnost 570,19 1 950,05
479 14/271 72/24568 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 17,89 M2 0P Přízemí 32 18 Šatna 570,19 10 200,70
481 14/271 72/24568 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 31,59 M2 0P Přízemí 34 8 Sklad 570,19 18 012,30
482 14/271 72/24568 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 3,22 M2 0P Přízemí 36 47 Akumulátorovna 570,19 1 836,01
483 14/271 72/24568 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 14,94 M2 0P Přízemí 39 69 Úschovna zavazadel 570,19 8 518,64
484 14/271 72/24568 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 11,21 M2 0P Přízemí 40 69 Úschovna zavazadel 570,19 6 391,83
485 14/271 72/24568 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 3,47 M2 0P Přízemí 41 13 WC ženy 570,19 1 978,56
486 14/271 72/24568 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 3,04 M2 0P Přízemí 42 12 WC muži 570,19 1 733,38
487 14/271 72/24568 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 7,40 M2 0P Přízemí 43 18 Šatna 570,19 4 219,41
488 14/271 72/24568 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 25,17 M2 0P Přízemí 44 75 Úschovna kol a motocyklů 570,19 14 351,68
489 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 1,60 M2 0P Přízemí 13 69 Úschovna zavazadel 798,26 1 277,22
490 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 0,70 M2 0P Přízemí 14 13 Chodba 798,26 558,78
499 14/323 72/24577 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520111 Luhačovice KOOD 19,10 M2 0P Přízemí 8 70 Pokladna 798,26 15 246,77
500 14/323 72/24577 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520111 Luhačovice KOOD 1,08 M2 0P Přízemí 10 23 Předsíň 798,26 862,12
501 14/323 72/24577 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520111 Luhačovice KOOD 1,02 M2 0P Přízemí 11 11 WC 570,19 581,59
502 14/323 72/24577 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520111 Luhačovice SPCH 14,90 M2 0P Přízemí 14 69 Úschovna zavazadel 570,19 8 495,83
503 14/323 72/24577 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520111 Luhačovice KOOD 14,90 M2 0P Přízemí 15 18 Šatna 798,26 11 894,07
504 14/323 72/24577 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520111 Luhačovice VDOD 30,10 M2 1P 1.patro 1 25 Hala 570,19 17 162,72
505 14/323 72/24577 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520111 Luhačovice VDOD 10,80 M2 1P 1.patro 2 65 Pokoj 798,26 8 621,21
506 14/323 72/24577 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520111 Luhačovice VDOD 10,80 M2 1P 1.patro 3 65 Pokoj 798,26 8 621,21
507 14/323 72/24577 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520111 Luhačovice VDOD 3,60 M2 1P 1.patro 4 16 Sprchy 570,19 2 052,68
508 14/323 72/24577 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520111 Luhačovice VDOD 2,80 M2 1P 1.patro 5 11 WC 570,19 1 596,53
509 14/326 72/24579 Zlín střed-výpravní budova č.p.543 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520104 Zlín střed KOOD 30,95 M2 0P Přízemí 17 70 Pokladna 912,30 28 235,69
510 14/326 72/24579 Zlín střed-výpravní budova č.p.543 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520104 Zlín střed KOOD 34,27 M2 0P Přízemí 22 19 Denní místnost 912,30 31 264,52
511 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 12,00 M2 0P Přízemí 1 1 Kancelář 912,30 10 947,60
512 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 2,80 M2 0P Přízemí 2 11 WC 456,15 1 277,22
513 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 1,20 M2 0P Přízemí 3 23 Předsíň 456,15 547,38
514 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 13,00 M2 0P Přízemí 4 22 Schodiště 456,15 5 929,95
517 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 6,00 M2 0P Přízemí 9 21 Chodba 456,15 2 736,90
518 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 22,00 M2 0P Přízemí 10 1 Kancelář 912,30 20 070,60
519 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 12,00 M2 1P 1.patro 11 17 Denní místnost 456,15 5 473,80
520 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 2,80 M2 1P 1.patro 12 11 WC 456,15 1 277,22
521 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 1,20 M2 1P 1.patro 13 23 Předsíň 456,15 547,38
522 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 13,00 M2 1P 1.patro 14 22 Schodiště 456,15 5 929,95
523 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 13,70 M2 1P 1.patro 15 1 Kancelář 912,30 12 498,51
524 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 8,60 M2 1P 1.patro 16 8 Sklad 456,15 3 922,89
525 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 23,00 M2 1P 1.patro 17 1 Kancelář 912,30 20 982,90
526 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 29,00 M2 1P 1.patro 18 1 Kancelář 912,30 26 456,70
527 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 13,50 M2 1P 1.patro 19 1 Kancelář 912,30 12 316,05

6 z 8



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

528 14/331 72/24582 Zlín střed-úschovna zavazadel a spěšnin výdej 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520104 Zlín střed SPCH 15,60 M2 0P Přízemí 1 8 Sklad 456,15 7 115,94
529 14/331 72/24582 Zlín střed-úschovna zavazadel a spěšnin výdej 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520104 Zlín střed SPCH 57,70 M2 0P Přízemí 2 8 Sklad 456,15 26 319,86
530 14/331 72/24582 Zlín střed-úschovna zavazadel a spěšnin výdej 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520104 Zlín střed SPCH 17,80 M2 0P Přízemí 3 18 Šatna 912,30 16 238,94
531 14/331 72/24582 Zlín střed-úschovna zavazadel a spěšnin výdej 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520104 Zlín střed SPCH 2,90 M2 0P Přízemí 4 21 Chodba 456,15 1 322,84
532 14/331 72/24582 Zlín střed-úschovna zavazadel a spěšnin výdej 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520104 Zlín střed SPCH 26,50 M2 0P Přízemí 5 1 Kancelář 912,30 24 175,95
533 14/331 72/24582 Zlín střed-úschovna zavazadel a spěšnin výdej 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520104 Zlín střed SPCH 28,50 M2 0P Přízemí 6 1 Kancelář 912,30 26 000,55
534 14/337 72/24584 Vizovice-výpravní budova+BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520117 Otrokovice VDOD 12,46 M2 0P Přízemí 5 1 Kancelář 912,30 11 367,26
535 14/337 72/24584 Vizovice-výpravní budova+BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520123 Vizovice KOOD 22,50 M2 0P Přízemí 6 1 Kancelář 912,30 20 526,75
536 14/337 72/24584 Vizovice-výpravní budova+BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262201 PJ V.Meziříčí-Provoz ŽKV 4,80 M2 0P Přízemí 7 18 Šatna 570,19 2 736,91
537 14/337 72/24584 Vizovice-výpravní budova+BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520123 Vizovice KOOD 16,00 M2 0P Přízemí 9 69 Úschovna zavazadel 570,19 9 123,04
538 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Olomouc SPCH 38,00 M2 0P Přízemí 237 čekárna ČDLounge 1 367,38 51 960,44
539 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Olomouc SPCH 8,57 M2 0P Přízemí 234 WC - ČDLounge 1 367,38 11 718,45
542 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 4,26 M2 1P 1.patro 263 81 Dílna 683,16 2 910,26
543 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 4,26 M2 1P 1.patro 264 17 Koupelna 683,16 2 910,26
544 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262001 PJ Olomouc provoz (PHKV) 13,65 M2 0P Přízemí 26 18 Šatna 357,18 4 875,86
545 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262001 PJ Olomouc provoz (PHKV) 9,57 M2 0P Přízemí 27 13 WC ženy 357,18 3 418,21
546 12/79 71/24430 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510101 Červenka VDOD 6,99 M2 0P Přízemí 45 15 Umývárna 357,18 2 496,69
547 12/211 71/24343 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262101 PJ Šumperk provoz (PHKV) 11,45 M2 0P Přízemí 28 18 Šatna 342,11 3 917,16
548 12/211 71/24343 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1214262101 PJ Šumperk provoz (PHKV) 2,55 M2 0P Přízemí 55 16 Sprchy 342,11 872,38
549 12/263 71/24358 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 12,60 M2 0P Přízemí 4 19 Denní místnost 342,11 4 310,59
550 12/263 71/24358 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 6,90 M2 0P Přízemí 15 21 Chodba 342,11 2 360,56
551 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510217 Prostějov hl.n. SPCH 30,00 M2 0P Přízemí 135 71 ČD centrum 912,30 27 369,00
552 12/376 71/24392 Zábřeh n.M. - bývalá výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení KCOD Olomouc 16,99 M2 1P 1.patro 6 1 Kancelář 912,30 15 499,98
553 12/435 71/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 17,50 M2 0P Přízemí 45 71 ČD centrum 912,30 15 965,25
554 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení KCOD Olomouc 8,21 M2 1S 1.suterén 21 1 Kancelář 912,30 7 489,98
555 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4914520101 Vedení ON Otrokovice 1,90 M2 1P 1.patro 10 12 WC muži 456,15 864,40
556 14/72 72/24605 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4914520101 Vedení ON Otrokovice 20,97 M2 1P 1.patro 14 1 Kancelář 912,30 19 130,93
557 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520142 Valašské Meziříčí SPCH 8,25 M2 0P Přízemí 67 20 Úklidová místnost 456,15 3 763,24
558 14/97 72/24610 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520142 Valašské Meziříčí SPCH 26,80 M2 0P Přízemí 15 71 ČD centrum 912,30 24 449,64
559 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 8,90 M2 1P 1.patro 20 1 Kancelář 797,19 7 094,99
560 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 2,75 M2 1P 1.patro 21 21 Chodba 570,19 1 568,02
561 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520117 Otrokovice SPCH 41,50 M2 0P Přízemí 4 71 ČD centrum 797,19 33 083,39
562 14/257 72/24562 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520117 Otrokovice SPCH 6,30 M2 0P Přízemí 6 71 ČD centrum 797,19 5 022,30
563 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 0,85 M2 0P Přízemí 19 23 Předsíň 912,30 770,89
564 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 1,30 M2 0P Přízemí 20 12 WC muži 798,26 1 033,75
565 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 0,91 M2 0P Přízemí 21 12 WC muži 798,26 722,43
566 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 1,25 M2 0P Přízemí 22 23 Předsíň 912,30 1 140,38
567 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 0,83 M2 0P Přízemí 23 13 WC ženy 798,26 662,56
568 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 2,11 M2 0P Přízemí 24 21 Chodba 798,26 1 680,34
569 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 18,20 M2 0P Přízemí 25 70 Pokladna 912,30 16 603,86
570 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 34,03 M2 1P 1.patro 13 19 Denní místnost 912,30 31 045,57
571 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 16,64 M2 1P 1.patro 14 21 Chodba 798,26 13 283,05
572 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 3,90 M2 1P 1.patro 15 15 Umývárna 798,26 3 113,21
573 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 3,42 M2 1P 1.patro 16 15 Umývárna 798,26 2 730,05
574 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 2,63 M2 1P 1.patro 17 23 Předsíň 798,26 2 099,42
575 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 2,18 M2 1P 1.patro 18 12 WC muži 798,26 1 740,21
576 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 1,74 M2 1P 1.patro 19 12 WC muži 798,26 1 388,97
577 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 3,85 M2 1P 1.patro 21 23 Předsíň 798,26 3 073,30
578 14/282 72/24570 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 1,31 M2 1P 1.patro 22 13 WC ženy 798,26 1 045,72
579 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 13,60 M2 0P Přízemí 5 8 Sklad 456,15 6 203,64
580 14/329 ########### Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028122501 Regionální obchodní centrum Zlín 8,80 M2 0P Přízemí 6 8 Sklad 456,15 4 014,12
581 14/165 72/24545 Vsetín 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 3,82 M2 1P 1.patro 1 19 Denní místnost 912,30 3 484,99
582 14/165 72/24545 Vsetín 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 10,13 M2 1P 1.patro 2 19 Denní místnost 912,30 9 241,60
583 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc-posunové čety 15,15 M2 1P 1.patro 52 22 Schodiště 570,19 8 638,38
584 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc-posunové čety 22,87 M2 1P 1.patro 51 21 chodba 570,19 13 040,25
585 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc-posunové čety 4,20 M2 1P 1.patro 62 17 Koupelna 570,19 2 394,80
586 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc-posunové čety 2,81 M2 1P 1.patro 63 23 Předsíň 570,19 1 602,23
587 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc-posunové čety 12,75 M2 1P 1.patro 72 65 Pokoj 912,30 11 631,83
588 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc-posunové čety 4,42 M2 1P 1.patro 30 21 chodba 570,19 2 520,24
589 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc-posunové čety 2,92 M2 1P 1.patro 64 23 Předsíň 570,19 1 664,95
590 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc-posunové čety 4,14 M2 1P 1.patro 65 17 Koupelna 570,19 2 360,59
591 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc-posunové čety 12,75 M2 1P 1.patro 73 65 Pokoj 912,30 11 631,83
592 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc-posunové čety 4,42 M2 1P 1.patro 40 21 chodba 570,19 2 520,24
593 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc-posunové čety 4,36 M2 1P 1.patro 66 17 Koupelna 570,19 2 486,03
594 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc-posunové čety 2,93 M2 1P 1.patro 67 23 Předsíň 570,19 1 670,66
595 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc-posunové čety 13,71 M2 1P 1.patro 74 65 Pokoj 912,30 12 507,63
596 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 156 OCP Východ 1284262001 PJ Olomouc-posunové čety 4,42 M2 1P 1.patro 50 21 chodba 570,19 2 520,24
600 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 2,06 M2 2P 2.patro 24 23 Předsíň 570,19 1 174,59
601 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 12,75 M2 2P 2.patro 38 65 Pokoj 912,30 11 631,83
602 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 4,42 M2 2P 2.patro 20 21 chodba 570,19 2 520,24
603 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 2,81 M2 2P 2.patro 27 23 Předsíň 570,19 1 602,23
604 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 12,80 M2 2P 2.patro 39 65 Pokoj 912,30 11 677,44
605 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 4,42 M2 2P 2.patro 30 21 chodba 570,19 2 520,24
606 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 2,92 M2 2P 2.patro 28 23 Předsíň 570,19 1 664,95
607 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 12,75 M2 2P 2.patro 41 65 Pokoj 912,30 11 631,83
608 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 4,42 M2 2P 2.patro 40 21 chodba 570,19 2 520,24
609 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 2,93 M2 2P 2.patro 32 23 Předsíň 570,19 1 670,66
610 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 13,71 M2 2P 2.patro 42 65 Pokoj 912,30 12 507,63
611 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 4,42 M2 2P 2.patro 50 21 chodba 570,19 2 520,24
612 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 32,70 M2 2P 2.patro 21 21 chodba 570,19 18 645,21

7 z 8



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

613 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 15,15 M2 2P 2.patro 33 22 Schodiště 570,19 8 638,38
614 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 15,85 M2 2P 2.patro 34 65 Pokoj 912,30 14 459,96
615 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 9,21 M2 2P 2.patro 43 23 Předsíň 570,19 5 251,45
616 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 24,13 M2 2P 2.patro 45 65 Pokoj 912,30 22 013,80
617 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 15,85 M2 2P 2.patro 36 65 Pokoj 912,30 14 459,96
618 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 7,95 M2 2P 2.patro 47 23 Předsíň 570,19 4 533,01
619 12/288 71/24364 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 22,33 M2 2P 2.patro 49 21 chodba 570,19 12 732,34
620 12/59 71/24423 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4924510001 4N1343624411 71,98 M2 0P Přízemí 236 71 ČD centrum 1 367,38 98 424,01
621 12/961 71/24434 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 47,52 M3 1S 1.suterén 27 71 ČD centrum 912,30 43 352,50
622 71/2440171/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 10,80 M2 0P Přízemí 49 chodba 570,19 6 158,05
623 71/2440171/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 15,40 M2 0P Přízemí 50 kuchyň 570,19 8 780,93
624 71/2440171/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 32,40 M2 1P 1. patro 8 chodba 570,19 18 474,16
625 71/2440171/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 6,50 M2 1P 1. patro 25 WC ženy 570,19 3 706,24
626 71/2440171/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 7,10 M2 1P 1. patro 26 WC muži 570,19 4 048,35
627 71/2440171/24401 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 39,80 M2 1P 1. patro 27 chodba 570,19 22 693,56
628 72/2454171/24401 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 2,06 M2 1P 1. patro 01B předsíň 570,19 1 174,59
629 72/2454471/24401 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4914520101 Vedení OS Otrokovice 2,00 M2 0P Přízemí 9 chodba 285,10 570,20
630 72/2454471/24401 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4914520101 Vedení OS Otrokovice 5,80 M2 1P 1. patro 14 WC muži 285,10 1 653,58
631 72/2454471/24401 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4914520101 Vedení OS Otrokovice 3,10 M2 1P 1. patro 15 WC muži 285,10 883,81
632 72/2454471/24401 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4914520101 Vedení OS Otrokovice 18,70 M2 1P 1. patro 17 kancelář 547,61 10 240,31

4 904 049,62

8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1138507

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e83f1e91-2011-465a-9077-ff60c922fc07

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HŮLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.10.2020 10:05:01


		2020-10-02T08:05:04+0000




